
 

 

Příloha č. 8 výzvy k podání nabídky    

 

             Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

„DODÁVKA A MONTÁŽ HERNÍCH PRVKŮ PRO DĚTSKÁ HŘIŠTĚ V ČESKÉ LÍPĚ - 2022“ 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Dodávka a montáž herních prvků pro dětská hřiště v České Lípě- 2022“ 

 

str. 2 z 3 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka a montáž herních prvků pro dětská hřiště v České 

Lípě- 2022 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 002 60 428 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Název projektu:   

  

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Dodávka a montáž herních prvků pro dětská hřiště v České Lípě- 2022“ 

 

str. 3 z 3 

2. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ 

ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil a zohlednil možnosti použití zásad 

sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem: 

a) Zadavatel podporuje malé a střední podniky při podávání nabídek rozdělením předmětu 

VZ na tři části – účastník může podat nabídku na plnění jedné nebo více libovolných části 

předmětu VZ. Nabídky podané na každou z částí VZ budou hodnoceny samostatně. 

Zadavatel bude uzavírat na plnění každé části VV samostatnou smlouvu o dílo, a to 

s vybraným dodavatelem každé části VZ. 

b) Zadavatel podporuje malé a střední podniky při podávání nabídek, a to minimalizováním 

administrativní náročnosti tím, že používá vzorové formuláře, předepisuje strukturu 

nabídky a požadavek na předložení dokladů prokazující kvalifikaci je možný v prostých 

kopiích. 

c) Zadavatel podporuje malé a střední podniky jako poddodavatele tím, že zadavatelem není 

vymezena část předmětu veřejné zakázky, která nesmí být plněna poddodavatelem. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně 

odpovědného zadávání:  

a) Dodavatel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. – viz. odst.7.1 návrhu smlouvy o dílo u každé 

části VZ.  

 

Inovace 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací  

při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 

nabídek a pravidel pro výběr dodavatele této veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 

 

 


